
ご愛顧のお客様へ【重要】なお知らせ 

⼭旅⼈のパンフレット送付について、ご協⼒のお願い 
 

 

いつも⼭旅⼈にご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

これまで、ツアーの募集はすべて紙のパンフレットを作成してお送りしておりましたが、最近では⼭

旅⼈のホームページでご覧になられる⽅が数多くおられる様です。 

ホームページの場合はツアー紹介の⽂章や写真を数多く掲載する事が出来て、ツアーも完成次第速や

かに皆様へ発表する事が出来ます。さらに今後はツアーを動画で紹介したり、「登⼭と旅のワンポイン

トアドバイス」や「スタッフ＆ガイドが撮影 ⼤⾃然の写真や動画」等をはじめ、皆様のお役に⽴てる

情報や癒やしの画像・動画もどんどん発信していく予定です。  

 

※同封させて頂いた各情報も、すでに⼭旅⼈のホームページで紹介させて頂いた内容のほんの⼀部です。今後、

スマートフォンやタブレット・PC などの利⽤を始めたいという⽅は私達スタッフがお⼿伝する事も可能です。 
 

 

そこで誠に勝⼿なお話ではございますが、次回発送のパンフレットを郵送では最後のご案内（５⽉末

発送・夏号・７⽉〜８⽉出発）とし、それ以降の情報発信（募集ツアーの情報やお役⽴ち情報）につ

きましては、ホームページで随時公開させて頂く事となりました。 

ホームページの場合、多くの情報をいち早く皆様へお届け出来るという利点だけで無く、弊社として

もパンフレット発送にかかる多⼤なコストを軽減する事が出来、さらに紙利⽤を減らす事によって、

地球の限りある資源節約にも貢献出来ると考えました。 
 

ただ、インターネットを⾒られる環境の無い⽅で、やはり郵送で冊⼦がほしいという⽅もおられると

思います。誠に恐縮ですが、引き続き郵送での冊⼦受取を希望される⽅は、郵送会員としてご登録頂

き、年会費（定期購読料）１０００円にて年 2 回、ご⾃宅へ冊⼦を郵送させて頂きます。この冊⼦は

これまでの様な募集広告だけのものでは無く、ホームページに掲載する情報、先で説明させて頂いた

「登⼭と旅のワンポイントアドバイス」「スタッフ＆ガイドが撮影 ⼤⾃然の写真」等も掲載する予定な

ので、有料ではありますが定期購読して頂ければきっと喜んで頂けると思います。 

何卒諸事情をご理解の上、ご協⼒を賜りますよう⼼よりお願い申し上げます。 

株式会社⼭旅⼈ 

代表取締役 堀 祐希 

詳しくは裏⾯を御覧下さい。 



６月から山旅人のツアー募集方法が変わります。 
今⽉末（５⽉末）に皆様へお届けする募集広告が、当社から⾃動的にお送りする郵送パンフレット（冊⼦）

としては最後の発送となります。６⽉以降、⼭旅⼈のツアーは以下の⽅法での募集となりますので、ご協⼒

を宜しくお願い致します。 

 

６月以降のツアーは３つの方法でご案内致します。 
 

１．LINE ご利⽤のお客様 ⼭旅⼈ＬＩＮＥ会員へご登録下さい（無料） 
 スマートフォン⼜はタブレット等でＬＩＮＥ（ライン）をご利⽤になられているお客様は⼭旅⼈の 

公式 LINE アカウントからお友達になって下さい。お友達申請は以下の URL 

 https://lin.ee/dVCaDWD または 右記のＱＲコードで簡単に申請できます。 

定期的に⼭旅⼈から最新情報が届き、さらにチャットでのお問合せにも対応します。 
 

 

２．E メールをご利⽤のお客様 ⼭旅⼈Ｅメール会員へご登録下さい（無料） 
 スマートフォン⼜はタブレット、パソコン等でＥメールをご利⽤になられているお客様は⼭旅⼈ 

のＥメール会員へご登録下さい。ご登録はこちらのアドレス touroku@yamatabito.com 

または 右記のＱＲコードでも簡単に登録できます。定期的に⼭旅⼈から最新情報が届き 

さらにメールでのお問合せにも対応します。 
 

 

 

※すでに LINE またはＥメールで⼭旅⼈からの配信情報をご覧になられているお客様は改めて登録する必要はございません。 
 

 

３．郵送会員・冊⼦定期購読のお客様（年２回発⾏・年会費１０００円） 
引き続きご郵送を希望されるお客様は、⼤変お⼿数ですが⼭旅⼈までご⼀報下さい。 

お電話、Ｅメールでも受付致します。 

郵送会員（定期購読） ＦＡＸ申込書 ⼭旅⼈ＦＡＸ番号 0798-53-5379 

お名前 お電話番号 

 

 

※郵送する冊⼦の内容はすべて⼭旅⼈のホームページに記載されている内容と同じものとなります。 

また郵送する冊⼦は同じものを⼭旅⼈のホームページから無料でダウンロード出来ます。 

※皆様からご紹介頂く⽅など、初めての⽅には初回に限り無料で冊⼦をお送りさせて頂きます。 

ご不明な点はお気軽にお問合せ下さい 株式会社⼭旅⼈ ＴＥＬ０７９８－５６－１０２６ 


